
ст. Архонскайы ст. Архонская 
А дминистр ация ме стног о 
С амо управления
Республика Северная Осетия-Алания

Бьшаттон Хиуынаффайады 
Администрации Р еспубпика 
Цагат Ирыстоны-Аланийы

363120, РСО-Алания, Пригородный район, ст. Архонская, ул. Крупской 45,
тел. 3-13-27,3-12-99

№ / 24 января 2020г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении в аренду 
Кочиеву Р.Г. земельного участка 

площадью 13000 кв.м, сроком на 10 лет

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 
года № 136-ФЭ, учитывая публикацию извещения о проведении торгов в форме 
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка и 
единственную заявку для предоставления в аренду в газете « Фидиуаг» № 143 
( 11947) от 3 декабря 2019 года, 
п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить в аренду Кочиеву Руслану Герсановичу ( паспорт серии 9014 

157432 выдан ОУФМС России по республике Северная Осетия-Алания 
27.03.2015г.) земельный участок из категории : земли населенных пунктов с 
кадастровым номером 15:08:0090167:100, расположенный в РСО-Алания, 
Пригородный район, южная сторона ст.Архонская в границах , указанных в 
кадастровом паспорте земельного участка , площадью 13 000 кв.м сроком на 10 
лет.

2. Кочиеву Руслану Герсановичу.
2.1. Заключить договор аренды земельного участка с администрацией 

Архонского сельского поселения Пригородного района.
2.2. Содержать земельный участок и прилегающую территорию в 

надлежащем санитарном и экологическом состоянии.
2.3. Обеспечить государственную регистрацию договора аренды на 

земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 
1997 года № 122- ФЗ « О государственной регистрации права на

Глава Архонского 
сельского поселения

недвижимое имущее

.Ю.Черницкий


